湖北省建筑业协会文件

鄂建协〔2020〕25 号

关于开展湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情

集体和个人先进事迹材料征集活动的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：

新冠肺炎疫情发生以来，我省建筑业企业和市州协会坚

决贯彻落实党中央、国务院及各级职能部门的决策部署，以

高度的政治责任感和社会责任心参与到防控抗疫中，一批会

员企业挺身而出，冲锋在前，成为疫情战场的逆行者，为疫

情防控作出了积极贡献，涌现出许多感人的事迹。根据民政

部《关于社会组织规范开展疫情防控相关评比达标表彰活动

的提示》的精神，我会为鼓励先进，总结宣传建筑业在疫情

抗击战中的突出贡献，将开展建筑业抗击新冠肺炎疫情集体

和个人先进事迹材料征集活动，并进行通报表扬，同时将相

关信息纳入信用记录。现将有关事项通知如下：

一、征集范围

本活动的征集范围是在抗击新冠肺炎疫情中作出突出

贡献的建筑业企业、市州建筑业协会及工作人员。

二、推荐方法

1、属我会会员的建筑业企业、协会均可自愿申报，由

各地州建筑业协会组织推荐。

2、参与本活动的集体和个人分别填写《湖北省建筑业

抗击新冠肺炎疫情集体先进事迹申报表》《湖北省建筑业抗

击新冠肺炎疫情个人先进事迹申报表》，交由推荐单位审核

同意后，再推荐至我会。

3、材料要求及报送方式：由推荐单位邮寄书面《申报

表》至我会，如附有音像材料，要求清晰可视，视频不超过

10 分钟，照片不超过 20张（jpg格式），保存到 U盘一同邮

寄 。 同 时 将 上 述 材 料 电 子 版 发 送 至 电 子 邮 箱 ：

hbsjx2016@163.com。

三、其他事项

本次征集活动不收取任何费用，申报截止日期为 2020

年 6 月 19日。

联系方式：黄瑰丽  027-87362225  13707143443

          涂  峰  027-87362202  13995629196

地    址：武汉市武昌区中南路 12 号建设大厦 A 座 8

楼 804

附件：1、湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情集体先进事

迹申报表

2、湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情个人先进事

迹申报表

湖北省建筑业协会

2020 年 6月 4 日

主题词：开展 湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情集体和个人

先进事迹材料征集活动 通知

湖北省建筑业协会               2020 年 6 月 4日印发

附件 1：

湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情集体先进事迹申报表

单位名称 （加盖公章）

单位地址

邮   编  单位性质

联系人姓名
联系人

电话

手机：

办公：

先进事迹

（1000字

以内，可

另附页）

推荐单位

意见                        （印章）

                       年   月   日

附件 2：

湖北省建筑业抗击新冠肺炎疫情个人先进事迹申报表

姓    名  性    别

出生日期  政治面貌

职务/职称  联系电话

联系人姓名  联系人电话

办公：
手机：

所在单位

单位地址

邮编

先进事迹

（1000字

以内，可

另附页）

工作单位

意见

                        （印章）

                        年   月   日

推荐单位

意见

                        （印章）

                        年   月   日